
 

Zarządzenie nr 16/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  
w Pustkowie 

z dnia 23.10.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury zabezpieczenia możliwości konsultacji 

z nauczycielem 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedurę zabezpieczenia możliwości konsultacji z nauczycielem. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie 26 października 2020 r. 

 

 

 

 

     

                                                                                                                          Wiesław Pyrsak  

…………................. 
                                                                                                                                              (podpis dyrektora) 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2020 



Procedura zabezpieczenia możliwości konsultacji z nauczycielem 

1. W okresie ograniczenia funkcjonowania jednostki systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 szkoła zapewnia 

każdemu uczniowi lub rodzicom możliwość konsultacji z nauczycielem prowadzącym 

zajęcia oraz przekazuje im informację o formie i terminach tych konsultacji. 

2. Konsultacje są przeprowadzane przez nauczycieli po ustaleniu terminu konsultacji  

z uczniami i rodzicami. 

3. W czasie konsultacji rodzice oraz uczeń korzystają z oprogramowania zapewniającego 

bezpieczeństwo prowadzonej rozmowy poprzez dziennik elektroniczny lub platformę 

Microsoft Teams. 

4. Każdy nauczyciel zobowiązany jest przekazać dyrektorowi informację o ustalonym 

terminie konsultacji.  


